

Møtebok

Til: Mette Refsnes, Adam Carlsson, Runa Vik Williams, Morten Nyhuus-Eriksen, Helle Linne Eriksen, Julia Bobruk, Lauritz Jarsve Paulsen, Per-Øyvind Mølmen, Nina Rønning

Fra: Apalløkka skole

Møtegruppe: Driftsstyremøte

Møtested: Apalløkka skole

Møtedeltakere: Mette Refsnes, Adam Carlsson, Runa Vik Williams, Morten Nyhuus-Eriksen, Helle Linne Eriksen, Julia Bobruk, Lauritz Jarsve Paulsen, Per-Øyvind Mølmen, Nina Rønning

Møtetid: Torsdag 30.05.24, kl 17.30-19.00

Saksbehandler: Cathrine Torsvik Thingnes

Telefon: 23466201

Vår ref.:

Møteinnkalling Driftsstyret Apalløkka skole 30.05.24

Sak 33/23-24 Godkjenning av møtebok fra 07.03.24

Godkjent

Sak 34/23-24 Godkjenning av dagsorden

Godkjent

Sak 35/23-24 Status økonomi, orientering

Rektor gjennomgikk kort status pr 30.05.24. På forrige driftsstyremøte informerte rektor om at man har planlagt å bruke av mindreforbruket til innkjøp av i-Pader til neste års 8.trinn. Dette er allerede gjort.

Da budsjettet ble vedtatt, ble det også informert om at skolen har noe høy aktivitet vår 2024. Det planlegges for noe lavere aktivitet høsten 2024.

Dette forberedes nå i vår ved planlegging av fag- og timefordeling og erstatning av personale som slutter og nye ansettelse.

Skolen har fått prosjektmidler som foreløpig ikke er brukt. Disse er på til sammen 605 000. Det er lagt plan for bruk av noe av midlene. Her vil man kunne gi tydeligere oversikt på neste driftsstyremøte i september.

Målet er å styre mot 0 i dette årets budsjett.

Sak 36/23-24

Status strategisk plan, orientering

Dette skoleåret har hovedområdene skolen vil jobbe med vært elevmedvirkning, vurderingspraksis, tverrfaglighet, inkluderende praksis, et trygt skolemiljø og styrking av de grunnleggende ferdighetene. Det har gjennomstyret arbeidet i fellestid for de ansatte og gjennom deltakelse i ulike faglige nettverk som har handlet om digitale ferdigheter, lesing og vurdering.

Sak 37/23-24

Nytt fra skolens ledelse:

- **Ansettelse/ utlysninger:** Pr 30.05.24 er det ansatt fem nye lærere. To av lærerne som ble ansatt i fjor, har fått videre ansettelse. Hele ledelsen er nå fast ansatt. Vi legger i disse dager personalkabalen for kommende skoleår ferdig og deretter vil timeplaner gjøres klare.
- **Avslutning av skoleåret med eksamen:** Elevene på 10.trinn er midt i sin eksamensperiode. De er ferdige med skriftlig eksamen og i uke 23 gjennomføres muntlig eksamen. Skolen opplever at det har vært en god gjennomføring uten tekniske utfordringer. Også i år ble det servert eksamensfrokost på de skriftlige eksamensdagene. En av foresattrepresentantene formidlet at noen elever kan ha opplevd at skolen har snakket vel mye om eksamen og kanskje gjort det mer skummelt enn nødvendig. Det tas til etterretning. Rektor uttrykker at skolen opplever at rammene rundt og gjennomføringen har gjort det å ha eksamen til en god opplevelse for elevene.
- **Elevtall skoleåret 2024-25:** Det er pr 30.05. fullt på neste års 8.trinn. Skulle noen nærskoleelever takke nei til plassen, vil skolen ta inn elever fra ventelista. Videre har det vært gode overgangsmøter med barneskolene. Den 14. juni inviteres alle nye elever til Åpen dag på Apalløkka.
- **Godt nytt:**
 - o Apalløkka har for første gang hatt et lag som kom helt til finalen i Klassequizen på NRK. Laget imponerte stort.
 - o Skolelaget i fotball (for gutter) har kommet til finalen i skolecupen. Dette er også for første gang.
 - o Fire elever fra 8.trinn har vært i Reykjavik for å delta i Nordisk skoleidrettsstevne i mai. De har vært på Oslolaget og har konkurrert i friidrett, håndball og fotball mot lag fra København, Stockholm, Helsinki og Reykjavik
 - o 9.trinn har vært med som juryklasse fra Oslo i U-prisen i år. De har lest fem bøker hver og anmeldt disse. I uke 22 var 30 elever og tre lærere på tur til Lillehammer for å være med på kåringen av årets U-prisvinner.
 - o I uke 22 var Apalløkkas elever mobilfrie. Det var mange ulike aktiviteter i storefri etter ønsker fra elevene og selv om det var

noe motstand mot dette i forkant, har mange elever sagt at det var bra. Fra skolestart i august er vi mobilfrie.

Sak 38/23-24

Nytt fra rådsorganene

Elevrådet: Har ikke hatt så mange møter siden påske da elevrådet jobbet mye med Språk- og holdningskampanjen før påske. Torsdag 30.05. hadde elevrådet besøk av mobbeombud i Oslo, Henrik Raustøl. Det ble et fint møte der elevene fortalte ham hvordan det er å være elev på Apalløkka skole.

FAU: Har gjennomført vellykkede trinnfester for 8. og 9. trinn på Ammerudklubben etter påske. Skal også være med på å gjennomføre vitnemålsutdeling for 10. trinn 20. juni. I FAU har det også vært jobbet med å få til en tur for elevene når de går på 10.trinn. Flere driftsstyremedlemmer kom med innspill under dette punktet. Det kreves mye arbeid av både elever, foresatte og skole for å få dette til. Det er viktig å ta hensyn til gratisprinsippet og det er også mye man skal tenke på når det gjelder logistikk, økonomi og sikkerhet når noe slikt skal gjennomføres.

SMU: Har også hatt et møte siden forrige driftsstyremøte. Har snakket om hvordan man kan skape et trygt og godt læringsmiljø blant annet ved mobilfri skole og ved å arrangere trinnarrangementer. De har også evaluert Språk- og holdningskampanjen.

Sak 39/23-24

Eventuelt

Ingen meldte saker

Neste møte: Torsdag 26.09.24, kl 17.30-19.00